[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 ноября 2019 года

                  №1443
Об утверждении плана проведения  экспертизы  нормативных правовых актов
 городского округа Перевозский Нижегородской области в 2020 году
В соответствии с постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 2 июня 2015 года № 652 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  Перевозского муниципального района Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области       п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов городского округа Перевозский Нижегородской области в 2020 году.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) довести настоящее постановление до структурных подразделений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

3.Контроль   за   исполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.
Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина
                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Перевозский

                                                                                                                                                             Нижегородской области

от 15 ноября 2019 года № 1443
План

проведения экспертизы  в 2020 году нормативных правовых актов,
прошедших оценку регулирующего воздействия
	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 февраля 2019 года №124-п «Об утверждении Положения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории городского округа Перевозский Нижегородской области»»
	I квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 марта 2019 года №310-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 сентября 2018 года № 1012-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»»
	I квартал
	Сектор муниципального заказа потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 апреля 2019 года №533-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 октября 2018 года № 1199-п «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»»
	II квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	4.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 мая 2019 года №603-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
	II квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	5.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 мая 2019 года №592-п «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Перевозский  Нижегородской области»»
	III квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	6.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 мая 2019 года №665-п «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Перевозский Нижегородской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»»
	III квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	7.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 30 мая 2019 года №677-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Перевозский Нижегородской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (далее – аукцион), положения о комиссии по проведению аукциона, состава комиссии по проведению торгов в форме аукциона и методики расчета начальной цены предмета аукциона»
	III квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

_______________________________________________________________

Главный специалист отдела экономики

и муниципального заказа     _______________   И.Д. Пранова

«____»__________________2019 год